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Company: Hottinger Brüel & Kjær

Location: Virum

Category: construction-and-extraction

This job will provide you with an opportunity to further your career alongside some of the best

and most passionate technology experts from around the world in a leading company within

the test, measurement and data analytics industry. You will be a strong contributor

collaborating closely with colleagues from various business functions.

At HBK, we live up to our three values: Be True, Own It and Aim High. We believe in

absolute integrity – it’s how we win for stakeholders, the environment and each other. We

believe in teamwork and keeping our promises – to ourselves and others. Finally, we believe

in being bold and positive. This is how we perform at our best and achieve greater

success.

Kontorelever med interesse for logistik, salg og service

Hottinger, Brüel & Kjær (HBK) tilbyder en spændende 2-årig kontoruddannelse indenfor

logistik, salg og service med opstart 1/3/2024. Forløbet vil give dig et bredt indblik i mange

tværfaglige områder, og forskelligartede opgaver og forretningsprocesser. Derudover vil du få en

masse nye kolleger, der vil hjælpe dig rigtig godt på vej undervejs. Sideløbende vil du have

skoleforløb med valgbare moduler, så du kan tilpasse din uddannelse med afsæt i dine

interesser, og kombinere både teori og praktik.

Du bliver en del af en dynamisk og global teknologivirksomhed, og vil være i kontakt med kunder og

kolleger i hele verden. Da tingene til tider går stærkt, skal du have stor lyst til at lære, kunne

arbejde selvstændigt med de opgaver, du lærer og have en fleksibel og struktureret tilgang til

arbejdet.

Hvad får du ud af et elevforløb hos os?
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Som elev hos Hottinger, Brüel & Kjær får du en bred uddannelse med egne ansvarsområder,

der sammensættes bredt og vokser gennem uddannelsen. Elevforløbet består tilsammen af

4 fleksible perioder á ca. 6 måneders varighed, hvor du er tilknyttet enten én eller flere

forskellige afdelinger.

Du vil gennem de forskellige perioder lære dele af de vigtigste processer indenfor bl.a.:

Planlægning og indkøb af varer til produktion og kunder

Kunde kontakt på e-mail og telefon

Tilbudsgivning

Leverandørkontakt, opfølgning på aftaler, priser og leveringsbetingelser

Modtagelse og oprettelse af salgs- og serviceordrer

Booking af forsendelser til hele verden

Arbejde med forecast, kvalitetstal og leveringsoverholdelsestal

Mindre projekt opgaver på tværs af organisationen

Tage imod kunder og være virksomhedens ansigt udadtil i receptionen

Mange øvrige administrative kontoropgaver

Vi søger dig som…

Har – eller er ved at færdiggøre – HHX med 5 ugers EUS eller STX, HTX, HF med 10 ugers

EUS eller EUX på kontorlinjen, og at du er parat til at starte den praktiske del af din

uddannelse i foråret 2024. Hvis du er fyldt 25 år – så skal du blot huske at vedlægge din

realkompetencevurdering, som er foretaget af en handelsskole

Har en god forståelse for tal og kendskab til Excel og Office pakken

Har gode engelskkundskaber, da vores koncernsprog er engelsk

Er sikker og velformuleret i skriftligt og mundtligt dansk

Vi værdsætter…  

Selvstændighed, proaktivitet og gode ideer



En engageret og nysgerrig tilgang til at lære nyt

Fokus på detaljer, kvalitetsbevidsthed og effektivitet

En holdspiller som har lyst til at arbejde tæt sammen med globale kollegaer og kunder

Et åbent, servicemindet og løsningsorienteret mind-set

En empatisk, social og positiv personlighed

Hvorfor skal du være elev hos os?

Som elev hos HBK får du en bred uddannelse, hvor du undervejs vil komme til at arbejde

sammen med nogle af de mest passionerede lyd- og vibrationseksperter fra hele verden.

Frihed under ansvar er rammen for HBK’s medarbejdere. Dette giver en god balance mellem

arbejde og privatliv og fremmer konstant udvikling af professionelle og personlige kompetencer i

et internationalt og sjovt arbejdsmiljø.

Vi er naturligvis fleksible ift. skoleperioder, og sikrer sammen med dig en løbende

koordinering ift. dine skole- og eksamensdage.

One company – HBK

Den 1. Januar 2019 fusionerede Brüel & Kjær Sound & Vibration Measurement & HBM, og blev

til HBK (Hottinger Brüel & Kjær). Vi har i årtier været markedsledende inden for udstyr og

løsninger til måling og håndtering af lyd, vibration, vægt, materialestabilitet etc. Vi bruger

vores kernekompetencer til at hjælpe industri og myndigheder med at løse deres udfordringer, så

de kan koncentrere sig om deres primære opgaver. HBK er en global virksomhed med 3000

medarbejdere på globalt plan, tilstædeværelse i 80 lande, samt produktionsfaciliteter i Danmark,

Tyskland, Storbritannien, USA, Kina og Portugal.

HBK er ejet af Spectris Plc., der har base i England. Spectris udvikler og markedsfører

produktivitetsfremmende instrumentering og industriel styring.

Vent ikke med at søge…

Hvis du kunne tænke dig at være vores nye kontorelev, så send din ansøgning og dit CV

hurtigst muligt, ved at anvende det direkte ansøgningslink.

Vi afholder løbende samtaler, så send endelig din ansøgning afsted med det samme.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning og høre hvorfor det lige præcis er din

drømmeuddannelse.
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